

# L.D. Holding ApS

Ellebjergvej 4

4000 Roskilde

CVR-nr. 30241444

## Årsrapport for 2018/19

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. november 2019

---

Lars Dybvik-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

**L.D. Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L.D. Holding ApS Ellebjergervej 4 4000 Roskilde
CVR-nr.	30241444
Stiftelsesdato	1. januar 2007
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Lars Dybvik-Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 4.264.600, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 23.073.624, og en egenkapital på kr. 13.583.593.

Selskabet har pr. 1. juli 2018 solgt sine kapitalandele i L.D. Kontorbeplantning ApS.

Årets resultat er ikke som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-164.184</b>	<b>218.149</b>
Personaleomkostninger	1	-451.012	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-144.971	-144.971
<b>Driftsresultat</b>		<b>-760.167</b>	<b>73.178</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.781.126	900.870
Andre finansielle indtægter		258.229	155.965
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-63.356
Andre finansielle omkostninger		-1.422.767	-1.922.954
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.856.421</b>	<b>-856.297</b>
Skat af årets resultat	2	408.179	385.897
<b>Årets resultat</b>		<b>4.264.600</b>	<b>-470.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		4.156.600	-576.200
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.264.600</b>	<b>-470.400</b>

L.D. Holding ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	8.065.087	8.210.058
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	100.000	320.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.165.087</b>	<b>8.530.058</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	0	2.755.321
Selskabsskat		188.619	127.512
Udsudte skatteaktiver		340.644	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>529.263</b>	<b>2.882.832</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.694.350</b>	<b>11.412.890</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	0
Selskabsskat		224.512	326.964
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter		40.712	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.302.724</b>	<b>326.964</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.114.136	7.732.908
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.114.136</b>	<b>7.732.908</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.962.414</b>	<b>2.212.279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.379.274</b>	<b>10.272.151</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.073.625</b>	<b>21.685.041</b>

L.D. Holding ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.350.593	9.193.993
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>13.583.593</b>	<b>9.424.793</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	67.535
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>67.535</b>
Gæld til realkreditinstitutter mv.		4.519.501	4.782.167
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>4.519.501</b>	<b>4.782.167</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		263.000	258.000
Gæld til banker		2.725.428	2.742.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.334	75.668
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.644.630
Selskabsskat		0	393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.788	57.268
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.864.980	2.631.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.970.530</b>	<b>7.410.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.490.031</b>	<b>12.192.713</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.073.625</b>	<b>21.685.041</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		

## L.D. Holding ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	9.193.993	105.800	9.424.793
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	4.156.600	108.000	4.264.600
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>13.350.593</b>	<b>108.000</b>	<b>13.583.593</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	269.526	0
Pensioner	177.168	0
Andre omkostninger til social sikring	4.318	0
	<b>451.012</b>	<b>0</b>
Der har gennemsnitlig været 1 ansat i 2018/19		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	-326.965
Regulering af udskudt skat	-408.179	-58.932
	<b>-408.179</b>	<b>-385.897</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	13.027.215	13.027.215
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.027.215</b>	<b>13.027.215</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.817.157	-4.672.186
Årets afskrivninger	-144.971	-144.971
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.962.128</b>	<b>-4.817.157</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.065.087</b>	<b>8.210.058</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	348.238	28.238
Tilgang i årets løb	0	320.000
Korrektion primo	-220.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.238</b>	<b>348.238</b>
Af- og nedskrivninger primo	-28.238	-28.238
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-28.238</b>	<b>-28.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>320.000</b>



## Noter

	2018/19	2017/18
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.200.000	3.200.000
Afgang i årets løb	-3.200.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.200.000</b>
Op- og nedskrivninger primo	-444.679	654.451
Årets resultat	0	900.870
Modtaget udbytte	0	-2.000.000
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	444.679	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-444.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.755.321</b>

## 6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Selskabet har pr. 1. juli 2018 solgt sine kapitalandele i L.D. Kontorbeplantning ApS

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Rest gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.519.501	263.000	3.419.000
	<b>4.519.501</b>	<b>263.000</b>	<b>3.419.000</b>

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 4.782 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 8.065

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 2.725, er der udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.500 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 8.065. Der er tillige pant i selskabets værdipapirbeholdning. Pantet er begrænset til t.kr. 2.015. Den samlede regnskabsmæssige værdi af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 10.114. Af de likvide beholdninger er t.kr. 1.040 pantsat.

## 9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Dybvik-Nielsen, Ellebjergvej 4, Vindinge, 4000 Roskilde.